
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 березня 2024 року                     м. Біляївка                                                 № 61  

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Біляївської міської ради від 24.12.2002 № 87-6/XXIV 

«Про утворення адміністративної комісії» 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 215 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 24.12.2002 № 87-6/XXIV «Про утворення адміністративної комісії», 

затвердивши адміністративну комісію у наступному складі: 

Голова комісії: 

Андрєєв Олексій – керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

Біляївської міської ради; 

Заступник голови комісії: 

Неплій Ігор – начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської 

міської ради; 

Секретар комісії: 

Степаненко Олена – депутат Біляївської міської ради, начальник відділу 

організації роботи та управління персоналом Біляївської міської ради; 

Члени комісії: 

Чорний Микола – заступник міського голови з питаньрозвитку та 

експлуатації житлово-комунального господарства; 

Крачков Андрій – депутат Біляївської міської ради, директор 

Біляївського житлово-експлуатаційного комунального підприємства; 

Лисенко Володимир – директор комунального підприємства «Наш дім»; 

Богдан Юлія – головний спеціаліст Служби у справах дітей Біляївської 

міської ради; 



Іванов Володимир – начальник відділу з надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення та з питань оборонної і мобілізаційної роботи 

Біляївської міської ради; 

Бачуліна Тетяна – начальник відділу державного архітектурно-

будівельного контролю управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради; 

Заруба Віталій – головний спеціаліст відділу з юридичного забезпечення 

та звернень громадян управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти Біляївського 

міського голову Бухтіярова Михайла. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ   


